

Årsredovisning för
MFasader SON AB

559271-7366

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Kamil Józefowicz
Styrelseledamot

Trelleborg 2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MFasader SON AB, 559271-7366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg, bedriver byggnadsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	14 272 307	6 983 693
Resultat efter finansiella poster	151 338	787 894
Soliditet %	23,9	31,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade mer än 30% i samband med flera större projekt under 2022

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		618 875
Balanseras i ny räkning		618 875	-618 875
Årets resultat			107 292
Belopp vid årets utgång	25 000	618 875	107 292

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	618 875
Årets resultat	107 292
Summa	726 167

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	726 167
Summa	726 167

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-16 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 272 307	6 983 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 272 307	6 983 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 595 830	-3 203 204
Övriga externa kostnader		-3 036 796	-939 293
Personalkostnader	2	-6 303 653	-2 038 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 866	-14 743
Summa rörelsekostnader		-14 081 145	-6 195 614
Rörelseresultat		191 162	788 079
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 824	-185
Summa finansiella poster		-39 824	-185
Resultat efter finansiella poster		151 338	787 894
Resultat före skatt		151 338	787 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 046	-169 019
Årets resultat		107 292	618 875

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 333	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	422 153	376 852
Summa materiella anläggningstillgångar		444 486	376 852
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		494 486	426 852
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		19 600	0
Summa varulager m.m.		19 600	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 109 497	1 081 493
Övriga fordringar		4 280	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 206	0
Summa kortfristiga fordringar		1 122 983	1 081 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 507 861	519 180
Summa kassa och bank		1 507 861	519 180
Summa omsättningstillgångar		2 650 444	1 600 673
SUMMA TILLGÅNGAR		3 144 930	2 027 525

ank=20230703:2023070404179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		618 875	0
Årets resultat		107 292	618 875
Summa fritt eget kapital		726 167	618 875
Summa eget kapital		751 167	643 875
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	127 626	0
Övriga skulder		0	1 984
Summa långfristiga skulder		127 626	1 984
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	28 356	0
Leverantörsskulder		403 820	812 148
Skatteskulder		213 065	169 019
Övriga skulder		1 172 023	400 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		448 873	0
Summa kortfristiga skulder		2 266 137	1 381 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 144 930	2 027 525

ank=20230703:2023070404180

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	8

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-16 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	15	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 500	0
Utgående anskaffningsvärden	33 500	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 167	
Utgående avskrivningar	-11 167	0
Redovisat värde	22 333	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	391 595	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	179 000	391 595
Utgående anskaffningsvärden	570 595	391 595
Ingående avskrivningar	-14 743	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-133 699	-14 743
Utgående avskrivningar	-148 442	-14 743
Redovisat värde	422 153	376 852


Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2022-12-31	2021-09-30
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller inom 2-4 år	113 424	
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller inom 1 år	28 356	
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller efter 5 år	14 202	

Underskrifter


Trelleborg


Kamil Mariusz Józefowicz
Styrelseledamot

2023-06-27

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27


Jenny Anna-Maria Tobiaeson
Auktoriserad revisor
